СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

РЕШЕНИЕ

23.04.2014 года № 4/10

О региональной ярмарке в районе

Черемушки

Заслушав информацию депутата Королева И.И., Советом депутатов

принято решение:

1. В связи с большим количеством обращений жителей района

Черемушки, обратиться к главе управы района Черемушки в целях оказания

содействия по возобновлению работы региональной ярмарки у ст. м. Новые

Черемушки.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Мои Черемушки» и на

сайте администрации муниципального округа Черемушки.

3. Контроль за исполнением решения возложить на главу

муниципального округа Черемушки Минаеву Е.В.

Глава муниципального

округа Черемушки               Е.В. Минаева